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Ord till digOrd till dig

När dessa rader skrivs har sommaren knappt börjat 
och årets semesterdagar ligger framför mig.

När tidningen tryckts är semestern över för de flesta 
av oss. Det finns många förväntningar på sommaren 
och allt ska ske på semestern. Det är lätt att bli besvi-
ken. Kvällstidningarna rapporterar om hur du und-
viker skilsmässa och står ut i värmeplågan. Samtidigt 
försöker vi febrilt skapa perfekta sommarbilder likt 
en fasad runt en sommar som kanske inte blev som vi 
tänkt oss. Se på ängens blommor, säger Jesus (Matteus 
6). De gör sig inte till, försöker inte ens. 

Vi har byggt ett samhälle som livnär sig på vår miss-
nöjdhet och lockar oss till jämförelse. Nöjda människor 
konsumerar mindre. Just nu så lever vi med det som 
blev. Var dag har nog av sin egen plåga, säger Jesus. 
Mitt val blir då att välja glädjen. Utan jämförelse. Livet 
är inte en bucket list som ska prickas av. Det är ingen 
mening i att samla misslyckanden på hög. Välj glädjen 
varje dag, även om det ibland är svårt. Om vi hela tiden 
rusar vidare till nästa förmodade höjdpunkt, hinner vi 
inte njuta av det enkla, det halvdana och det misslycka-
de. Ibland är skrattet det främsta vapnet mot allt elände.

Livet består av perfekta ögonblick som sällan hinner 
förevigas och allt det som inte blev. Långt senare talar 
vi oftare om de gånger vi grillat i regnet, än då solen 
sken från en klarblå himmel. 

För ett par år sedan var den digitala anslagstavlan 
Pinterest populär, och som en motvikt till allt perfekt, 
började människor snart publicera bilder på sina egna 
misslyckade försök till perfektion med taggen #nailedit. 
Jag tycker det var hälsosamt. Livet är inte den polera-
de ytan, livet är det som blev. Låt oss då välja glädjen. 
Maten på tallriken var kanske inte vacker, men god. 
Brödet var inte hembakt, men delat med vänner. Se-
mestern kanske inte blev som du tänkt men blommor-
na slog ut i alla fall. 

Så mycket handlar om att vara närvarande i det som 
är. Drömmar är inte mål som måste uppnås. När hös-
ten nu klär av det vackra, så är det som det ska vara. 
Verkligheten rymmer allt. Livet består av hela skalan 
från perfekt till katastrof, sök glädjen trots allt. Jag har 
ofta provocerats av bibelordet; Var alltid glada (1 Thes-
salonikerbrevet 5:16) Låt dig inte luras. Det handlar 
inte om en fasad som ska dölja något, utan ett sätt att 
leva. Be ständigt och tacka hela tiden Gud. Det handlar 
om att ge av sin tid. Att se på sitt 
liv utan jämförelse kan hjälpa oss 
att hitta glädjen i det som blev. 
Vi kan väl försöka.

Det enkla eller det misslycka-
de kan mycket väl vara det som 
lever kvar längst från sommaren 
2022.

Att välja glädjen

Kristoffer Dahlqvist
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Personalnytt

Mikael Johansson
I juni började Mikael sin tjänst i 
pastoratet som arbetsledare 
inom begravningsverksamheten. 

Mikael har ett långt arbetsliv med sig i 
bagaget med många olika erfarenheter, 
och har senast arbetat med fastigheter. 
Mikael kommer att ha ett särskilt 

ansvar för det dagliga och löpande 
arbetet på våra kyrkogårdar. 

Vi hoppas att Mikael ska trivas och 
vara med och bidra till en fortsatt 
vacker, funktionell och välkomnande 
miljö på våra kyrkogårdar. 
Välkommen!

Välkommen till....

Evelina Larsson
Under ett år har vi haft glädjen att 
få lära känna och arbeta med Evelina 
Larsson som varit Ung Resurs, volontär 
i Svenska kyrkan. 
Evelina har framför allt träffat och 
arbetat med  barn & familjer samt 
konfirmander & ungdomar. 

Med en glad och positiv attityd och med 
glimten i ögat har Evelina varit en klip-
pa för många ungdomar och en glädje 
för alla i församlingsarbetet. Till hösten 
påbörjar Evelina studier i Uppsala och 
vi önskar dig lycka till och Guds välsig-
nelse framöver. Tack!

Tack till....
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Bibelstudiegrupp

Torsdagar kl. 18.00-19.00
(8 träffar med start 15/9, uppehåll v. 44)

Att läsa bibeln tillsammans är roligare. Under hösten har du möj-
lighet att vara med i en bibelstudiegrupp. Var med alla träffarna 
eller de träffar du kan. Anmäl gärna ditt intresse genom ett mejl 
till kristoffer.dahlqvist@svenskakyrkan.se. Skriv ditt namn och 
kontaktuppgifter så får du besked innan startdatumet. Alla är väl-
komna du behöver inga förkunskaper innan. Gruppen är för vux-
na men du är välkommen från 16 år.

Det är bra om du har en egen bibel men har du ingen hör av dig. 
Gruppen jobbar med olika metoder och kommer att studera tex-
ter från både nya och gamla testamentet. Mer detaljer kommer att 
finnas på hemsidan närmare gruppstart. Träffarna är på Mikaels-
gården. 

Varmt välkommen hör gärna av dig om du har frågor. Det går bra 
att anmäla sig redan nu.



Därför firar vi allhelgona
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Allhelgonahelgen

Allhelgonahelgen är en högtid där hoppet bär oss 
vidare. Minnen av alla levda liv ger också kraft till oss 
som ännu lever. 

Traditionen att smycka gravarna med ljus och blom-
mor den här helgen är stark. Du är varmt välkommen 
och kommer att mötas av människor på plats. Diakon-
er, präster och kyrkogårdspersonal finns på plats för 
samtal och svarar på dina frågor. 

Uppdatera dig gärna på www.svenskakyrkan.se/sala 
där hittar du alltid aktuell information. 

Fredag 4/11
Norrby kyrka
13.00-16.00 Öppen kyrka, kaffeservering.
Nya kyrkogården
13.00-16.00 Öppet kapell, kaffeservering.
Sockenkyrkan
13.00-16.00 Öppen kyrka, kaffeservering.

Lördag 5/11 Alla helgons dag

Kristina kyrka
12.00-16.00 Öppen kyrka, kaffeservering.
Nya kyrkogården
12.00-18.00 Öppet kapell, kaffeservering.
Gravkapellet/Nya kyrkogården
15.00 Stilla orgelmusik.
16.00 Andakt. Det går bra att delta utomhus.
Möklinta kyrka och Prästgården
11.00-15.00 Öppen kyrka. Kaffeservering i 
Prästgården av syföreningen.
15:00 Minnesgudstjänst i kyrkan. 
Norrby kyrka
15.00-18.00 Öppen kyrka, kaffeservering.
18:00 Minnesgudstjänst med ljuständning.
Sockenkyrkan
12.00-18.00 Öppen kyrka, kaffeservering.
18:00 Musikgudstjänst. Sala kyrkokör,
Susanne Nordin.

Söndag 6/11 Sönd. e. alla helgons dag

Kristina kyrka
11:00 Högmässa.
18:00 Minnesgudstjänst med ljuständning.

Vi minns helgonen och dem som stod oss nära

Allhelgonahelgen består av två kyrkliga helgdagar: 
alla helgons dag och alla själars dag.

Historiskt har vi skilt mellan att minnas helgonens liv 
– på alla helgons dag – och att minnas våra närståendes 
liv – på alla själars dag. Men rent teologiskt är det ingen 
skillnad: Vi är alla heliga, tack vare Jesus kärlek till oss.

Helgen präglas av att ljusen lyser på våra kyrkogårdar. 
De lyser upp mörkret och påminner oss om Guds ljus, 
som räddar oss från döden, som visar oss på förlåtelsens 
väg och som ger oss ett himmelskt hopp.

Alla helgons dag är en helgdag och den firas alltid den 
lördag som infaller mellan 31 oktober och 6 november. 
Alla själars dag firas dagen efter alla helgons dag, på sön-
dagen. Då minns och hedrar vi våra döda närstående. 

De många helgonen fick en gemensam dag 

Tidigt i den kristna kyrkan började man fira helgo-
nen och minnet av martyrer. Helgon var människor 
som man höll särskilda, heliga. Till martyrer räknas 
människor som dött för sin tro. 

Det blev till slut många dagar att fira och det uppstod 
ett behov av att samla helgonen och martyrerna utan 
namn till en egen helgondag. För cirka tusen år sedan 
infördes därför en gemensam dag för alla de helgon som 
inte kunde få egna dagar i almanackan.

Helgonens betydelse ser olika ut i olika kristna tradi-
tioner. Helgonen har olika betydelse också för enskilda 
kristna.

Läs mer på: www.svenskakyrkan.se/allhelgona
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Barn & familj

 Öppen verksamhet & Rytmik, 0-5 år
I lokalerna på Mikaelsgården finns det plats för 

lek och spring likaväl som att krypa upp i soffan 
och läsa. Här träffas vi för att fika, leka och vara 
med på pyssel och sångstund. Fröet, den öppna 
verksamheten, har även temadagar, se sid 7. Fröet 
är öppet tre gånger i veckan, se grupptider, har 
ingen anmälan och du kommer när du kan och 
vill.  

Onsdag förmiddag är det småbarnsrytmik där vi 
sjunger, dansar och har rörelser till musik. Det är 
anmälan till rytmiken, se grupptider här till höger.

Miniorer och juniorer 6-12 år
Är en trygg samlingspunkt där barn kan känna 

gemenskap och få en meningsfull sysselsättning. 
Miniorerna och juniorerna är verksamhet för barn 
6-12 år (F - åk 6). Vi träffas en gång i veckan, efter 
skolan. Vi leker, pysslar och har samling. Under 
samlingarna pratar vi om vad som står i bibeln, 
värderingar, om hur vi ska vara mot varandra och 
om andra saker som är viktiga för barn idag.

Dagkollo
På sommarlovet är det dagkollo för barn 7-12 

år i Sala och Möklinta. Då träffas vi varje dag i 
en vecka, vi leker, sjunger, pysslar, hantverkar, 
upptäcker, gör små utflykter, lagar och äter lunch 
tillsammans.

Läger
Under läsåret ges barn i verksamheten möjlig-

het att få åka på läger. Det sker i samarbete med 
Svenska Kyrkans Unga. För de yngsta miniorerna 
erbjuds en övernattning här hemma i pastoratet. 

Barn- och juniorkörer
Se sid. 18.

Grupptider
Mikaelsgården
Öppen verksamhet Fröet - sång och lek

0-5 år, barn- och föräldragrupp
Tisdagar kl 09.30-11.30 
Torsdagar kl. 14.00-16.00
Fredagar kl 09.30-11.30
Fröets temadagar, se info i högerspalten.

Småbarnsrytmik 

0-2 år, barn- och föräldragrupp
Onsdagar kl 09.30
Terminsstart för ny grupp 7/9
Anmälan via QR-koden 

Det går också bra att kontakta
Nina 070-665 54 44
nina.jonsson2@svenskakyrkan.se
Rytmikens temadagar, se info i högerspalten.

Babymassage  

2 – 8 månader barn- & föräldragrupp   
Planeras starta VT23 
Intresseanmälan via QR-kod 
Nina 0736655444
Nina.jonsson2@svenskakyrkan.se  

Möklinta, Prästgården

Måndagar

Miniorer F - åk 3 kl. 13.00-14.30
Juniorer åk 3 - åk 4 kl 15.00-17.00
Onsdagar

Miniorer F - åk 3 kl. 13.00-14.30

Möjlighet att bli hämtad på fritids innan, 
kontakta Tobias 0224-67 54 43 eller 
tobias.karlsson2@svenskakyrkan.se

Fröet  - ingen anmälan.

Rytmiken, Miniorer & Juniorer 
Anmäl till önskad grupp via QR-kod eller på hemsidan.
www.svenskakyrkan.se/sala/barnverksamhet

ANMÄLAN

Småbarnsrytmik

Babymassage

Fredagar kl 15.00-17.00

www.svenskakyrkan.se/sala/gaming
LÄS MER:

ANMÄLAN

Miniorer/juniorer
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FRÖETS TEMADAGAR
SEPTEMBER 
13/9 Bokbuss & hjulsagostund i samarbete 
 med Sala Stadsbibliotek.
20/9 Sångstund i Kristina kyrka
23/9 BVC Achima care på besök, talar om 
 barns kostvanor.
29/9 Utflykt till Norrby. Samling utanför 

 Mikaelsgårdens entré kl. 14.00 för gemensam 

 barnvagnspromenad, även välkomna direkt 

 till Klockargården, Norrby.

OKTOBER 
  4/10 Sångstund i Kristina kyrka

  6/10 Familjeträning i samarbete 
 med WellneZ by Anna. 
 Anmälan via qr-kod, senast 3/10. 

11/10 Folktandvården på besök, de 
 informerar om barns tänder. 
18/10 Sångstund i Kristina kyrka 
20/10 Familjeteamet på besök, informerar om öppen 
 ingång. Ett föräldrastöd med samtal.
25/10 Hälsocenter på besök, informerar om sunda vanor.

NOVEMBER
  1/11 Utflykt till Sala stadsbibliotek.  Samling 

 utanför Mikaelsgårdens entré kl. 9.30.

  3/11 Utflykt till Nya kyrkogården. Samling 

 utanför Mikaelsgårdens entré kl. 14.00.

  4/11 Barnvagnspromenad med fikastund. 
 Samling utanför Mikaelsgårdens
 entré kl. 9.30.
11/11 Familjerådgivningen på besök, informerar 
 om sin verksamhet.

13/11 Kl. 13.00 HLR Hjärt- & lung-
 räddningsutbildning med fokus 
 på barn i yngre åldrar.
 Anmälan via qr-kod, senast 9/11.

15/11 Sångstund i Kristina kyrka.
24/11 Julsagostund och boktips i Kristina kyrka
 i samarbete med Sala Stadsbibliotek.
25/11 BVC Achima care på besök, talar om sömnvanor.

FröetFröet
Mikaelsgården v. 36-46 Uppehåll v. 44, höstlov.
Småbarnsrytmik

0-2 år, barn- och föräldragrupp
Onsdagar kl 09.30
Terminsstart för ny grupp 7/9.

Anmälan via QR-koden 

Det går också bra att kontakta
Nina 070-665 54 44
nina.jonsson2@svenskakyrkan.se

RYTMIKENS TEMADAGAR
För dig som är med i en pågående eller kommande rytmikgrupp.

12/10 Familjerådgivningen är på besök:
 Håll kärleken levande.
  9/11 Barnmorskor från vårdcentralen på besök, 
 möjlighet att ställa frågor - stort som smått.
16/11 Rytmik i Blå salen på Sala Stadsbibliotek.

Mikaelsgården v. 36-47
Tisdagar kl. 9.30 – 11.30 
Torsdagar kl. 14.00 – 16.00
Fredagar kl. 9.30 – 11.30

Sala GF

Utflykt till Sala GF, workshopen ”Vikten av barns rörelse”
Information om varför det är viktigt att barn rör på sig och hin-
derbana.

WellneZ by Anna

Lekfull träning för hela familjen där vi jobbar med kondition och 
styrka. Vi tränar tillsammans med våra barn eller själv med bebis 
bredvid.

Familjeteamet

En kommunal verksamhet till stöd för dig som är förälder till barn 
0-18 år. Kontakt: 0224-74 96 60. Alla besök/samtal är kostnadsfria. 
Öppen ingång är ett lösningsorienterat föräldrastöd. (Upp till fem 
samtal) Samtal för nya sätt att samspela. Skapa rutin och struktur 
samt ge bättre kommunikation.

Sala Stadsbibliotek

En barnbibliotekarie besöker Fröet för sagostund och ger boktips 
och för att prata om vikten av att läsa högt för barn. Bokbussen 
kommer också på besök.

FAKTARUTAFAKTARUTA

Rytmiken
för småbarn 0-2 år

ANMÄLAN

Småbarnsrytmik

ANMÄLAN

Familjeträning

ANMÄLAN

HLR

Utflykt till Sala GF, workshopen 

Sala GF - Vikten av barns rörelse 
Sala gymnastikförening har familje-
gymnastik med barn mellan 1,5-4 år. 
Rörelseglädje skapas genom att träna
ihop. Genom lek blir rörelse till en
lustfylld stund tillsammans. 
Datum ej klart men anmäl gärna intresse via QR-koden!

ANMÄLAN

Sala GF Workshop

HINDERBANAHINDERBANA

Öppen grupp 0-5 år, 
barn- och föräldragrupp



DET HÄR ÄR KONFIRMATION
Konfirmation handlar om livet, om Gud och det Du 
tycker är viktigt på riktigt! Kan jag vara mig själv? 
Vad ska jag bli i framtiden? Finns det något som 
är rätt och fel? Vem är Gud? Vem är Jesus? Vad 
betyder tro för mig? Du får veta mer om vad Bibeln 
innehåller och hur den kan hänga ihop med vårt liv 
här idag!

Du är inte ensam om att fundera över livet och 
tron. Varje år väljer omkring 30 000

14-åringar att konfirmeras i Svenska kyrkan! 

Att vara konfirmand är att få chansen att vara med 
om saker du kanske inte möter någon annan gång i 
livet. 

Vi pratar, leker, har kul och åker på läger. Ordet 
konfirmation betyder att bekräfta och att du hör 
ihop med Gud genom dopet och att just Du är vär-

defull och viktig. Du behöver inte vara döpt för att 
börja i en konfirmandgrupp. Många konfirmander 
döps under sin konfirmandtid.

Har du frågor? Sala-Norrby-Möklinta pastorat

Inga Lena Paulsson, församlingspedagog
0224-67 54 42 eller 073-66 55 442

Välkommen att anmäla dig till konfirmationen!
Välj den grupp som passar dig bäst.
Anmäl dig så snart som möjligt, gärna före den 24/9. 

Det går att anmäla sig fram till gruppen startar, 
men  om du anmäler dig senare så kan vi inte 
garantera att det finns platser kvar i alla grupper.

KonfirmationKonfirmation



Ungdomsgrupper

Ålder: från åk 8 och uppåt.
Hit kan du komma och träffa kompisar, umgås och 
bara vara! Vi startar med en mässa i kyrkan, därefter 
ses vi i Mikaelsgården. Höstterminen startar 7/9.

Ungdomskvällar
Onsdagar kl. 18.00-21.00 i Mikaelsgården

(en trappa ner). 

Kontakt för ungdomsverksamheten:

Inga Lena Paulsson, 0224-67 54 42
ingalena.paulsson@svenskakyrkan.se

Fredagscafé
Höstterminen: 

23/9, 21/10, 11/11, 16/12
Tid:  kl 18.00-21.30

Passar dig som är ung, 14-30 år.

Vi ses en fredag i månaden. 
Det blir lite olika program med spel, musik och 
annat. Vi avslutar kvällen med en mässa kl. 21.00.

Fredags-

A. Veckogrupp: Spel & Gaming
Vi träffas onsdagar kl. 16.00-18.30 i Mikaelsgården, 
Sala. Det blir ett läger i januari och ett senare  på 
våren. 

En grupp för dig som gillar spel och gaming. 
Vi kommer att möta frågor om livet bland annat 
genom spelen och på många andra sätt. 

Plats: Mikaelsgården, Sala
Startdatum:  5/10
Konfirmation: våren-23 (prel. 23/4)
Kontakt: Inga Lena Paulsson, församlingspedagog. 
Tel. 0224-67 54 42
Anmälan via: ”hitta-konfirmation”, QR-koden nedan.

B. Lovgrupp: Äventyrsgrupp 
Den här gruppen träffas på  höstlovet och sportlovet 
och några helger samt några onsdagskvällar. 

Vi kommer att möta frågor om livet genom
läger och äventyr, så detta passar dig som gillar 
läger och andra äventyr. 

Plats: Mikaelsgården, Sala 
Startdatum: 19/10+Höstlovet
Konfirmation: våren-23 (prel. 7 maj)
Kontakt: Inga Lena Paulsson, församlingspedagog. 
Tel. 0224-67 54 42
Anmälan via:  ”hitta-konfirmation”,  QR-koden nedan.

KONFIRMANDGRUPPER
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Mitt på dagen-träffar kl 14.00

Soppluncher i Mikaelsgården Café Ljuspunkten
Onsdagar mellan kl 12.00-16.00. 

Det serveras kaffe, te, saft, kaka, smörgås.

kaffe/te ............10 kr

Saft.......................5 kr

Smörgås .......... 25 kr

Godbit ................5 kr

Kaka ................... 3 kr

Första för terminen 7/9.

Sista för terminen 14/12.

På tisdagar kl 12.00, serveras det hemlagad soppa i 
Mikaelsgården. Det är möjligt tack vare ideella som 
hjälps åt med att skala, hacka, duka och servera. 
Soppa, smörgås och kaka kostar 40 kr.

Är du allergisk mot något?
Hör av dig dagen innan så 
ordnar vi ett alternativ till dig.
Inger 0224-67 54 03
Eva 0224-67 54 04

Första för terminen 6/9.

Sista för terminen 13/12.

Gemenskapsträff i Möklinta

Kulturarvsdagen

Sopplunch i Möklintagården

Vi träffas i Prästgården kl. 13.00-15.00. 
Följande torsdagar:  22/9, 6/10, 20/10, 17/11, 
1/12 terminsavslutning.

Kontakt: Eva Axelsson 0224-67 54 21

Kulturarvsdagen är ett årligt evenemang som drivs av Riksantikvarieämbetet. Dagen firas i hela Europa och i år 
är temat Hållbart kulturarv. I Sala firas det i Sockenkyrkan 11 september. Det är också valdag så det går utmärkt 
att kombinera, då Sockenstugan är vallokal. Sockenkyrkan kommer att vara öppen för besök och kl. 14.00 firas 
en musikgudstjänst. Varmt välkommen till ett levande kulturarv som Svenska kyrkan vårdar och förvaltar idag 
och för framtiden.
Detaljerat program finner du på hemsidan www.svenskakyrkan.se/sala och mer om kulturarvsdagen finns på 
www.raa.se 

En tisdag i månaden kl. 13.00-15.00, 
följande datum: 13/9, 11/10 och 8/11.

Kontakt:
Björg Sörensen 
070-628 30 78

8/9 i Missionskyrkan. 
Gäst Valeri Surell ”En resa i skilda världar”.

6/10 Mitt på dagen-träff och Gemenskapsträff 
kombinerad i Möklinta prästgård kl. 13.00-15.00 
OBS! tiden.

10/11 i Mikaelsgården. 
Program ej fastställt.

Kaffe/te, smörgås och liten kaka 30 kr.
Kontakt: Eva Eriksson 073-665 54 04.

Stilla dag 24/9 & 19/11
Den 24/9 och 19/11 kl. 10.00-16.00 är 
det Stilla dag i Klockargården, Norrby. 
Vi delar tystnaden tillsammans, 
äter mat till lugn musik, mediterar, 
målar, skriver, läser eller bara vilar. 

Dagen inleds och avslutas med en enkel meditation. 
Fika står framme hela dagen. 
Möjlighet till enskilt samtal finns. 

Anmälan: Anmälan: 

Erik Hultby 073-665 54 15Erik Hultby 073-665 54 15
erik.hultby@svenskakyrkan.seerik.hultby@svenskakyrkan.se

Kostnad 100 kronor, betalas på plats.Kostnad 100 kronor, betalas på plats.
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Ikonmålning i Norrby
Ikonmålningsgruppen träffas 
på måndagar i Klockargården 
kl. 18.00-20.00. 

Första för terminen 5/9.

Sista för terminen 5/12.

Kontakt: 
Östen Berger
070-811 46 95

Kontakt: Eva Axelsson 0224-67 54 21
eva.axelsson@svenskakyrkan.se

Till Dig som mist någon som stått Dig nära

Finska gruppen
Terminsstart 6/9 kl. 12.30-14.30 
och fortsättningsvis var tredje vecka. 
Präst Emma van Kersbergen. 

Kontakt: Emma 021-40 45 39, 
emma.van.kersbergen@svenskakyrkan.se 
eller diakon Eva Axelsson 0224-67 54 21.

Språkcafé Language café
Planerad terminsstart onsdag 7/9. 

Se mer info i kommande månadsblad, digitala 
kanaler och kommande annonsering i Salabladet.

Det bjuds på enklare fika.

Att mista någon i din närhet påverkar ditt eget liv 
på olika vis. Du kan uppleva nya känslor och svåra 
tankar kan komma. Din sorg är unik men att möta 
andra med liknande erfarenheter, kan vara ett stöd 
i sorgearbetet. 
Det finns en läkande kraft i att själv berätta och 
få lyssna till andras berättelser. Präst och diakon 
leder gruppen. Det som sägs stannar i rummet.

Detta är en form av självhjälpsgrupp där 
du får möjlighet att sätta ord på vad som hänt. 
Då kan du lättare känna, förstå och gå vidare.
Du kan även boka enskilt samtal.
Känner Du att detta skulle kunna vara något för dig?

Marie Obrovac, diakon, 0224-67 54 22 
marie.obrovac@svenskakyrkan.se

Marionetternas julspel
Världens allra första jul får skolklasser återigen 
uppleva i Kristina kyrka: Marionetternas julspel är 
en poetisk föreställning med levande musik. 

Pjäsen kommer också att framföras för allmänheten. 

Du som skolpersonal på lågstadiet kan boka skolfö-
reställningar för elever i årskurs 1-3 under vecka 48 
(måndag, tisdag, torsdag, fredag). 

Julvandring till krubban!
Nu är det dags för förskolor och förskoleklasser att 
boka in en vandring till krubban. För att samlas 
kring vad som hände den där första julen. 

Dramat kommer att spelas under veckorna
49-51 i Kristina kyrka och i Möklinta kyrka. 
I Norrby enligt överenskommelse.

Information och bokning:

Expeditionen 0224-67 54 00
Måndag, tisdag, onsdag, fredag kl 10.00-12.00.
Torsdag kl 13.00-15.00.
sala.pastorat@svenskakyrkan.se
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Svenska kyrkan Sala Norrby Möklinta pastorat är 
medlemmar i föreningen Sala Pride. Vi vill vara en 
kyrka där alla människor utgör en del av helheten. 
Svenska kyrkan har länge verkat för att HBTQ+ ska 
kunna känna gemenskap med andra troende och få 
gifta sig i kyrkan och mötas av kärlek från en kyrka 
med en sårig historia. Att göra skillnad för människor 
och inte på människor är ett ledord för Svenska 
kyrkan idag. Svenska kyrkan har lokalt varit engage-
rad alla gånger som Sala Pride genomförts. Kyrkan 
inte bara välkomnar människor som själva definie-
rar sig som HBTQ+, församlingen består redan av 
en mångfald. Att tala om våra fördomar och brist på 
mångfald av alla slag är viktigt. Vi talar inte om andra 

människor vi talar om oss själva. Därför vill Svenska 
kyrkan i Sala Norrby Möklinta vara en aktiv del av 
Sala Pride. För att stå sida vid sida med alla människor 
under regnbågen, visa att mångfald är viktigt på rik-
tigt.

Att fira gudstjänst tillsammans under prideveckan är 
att synliggöra en mångfald som finns. Välkomna den 
som tyckt att tröskeln varit för hög och predika den 
kärlek som gäller alla människor. Kom och var med, 
du är en del av helheten. 

Sala Pride är i år 29 augusti – 3 september. 
Gudstjänsten är på fredagen den 2/9 kl. 18.00 och paraden är på lördagen den 3/9.

Varför engagerar sig Sala-Norrby-Möklinta pastorat 
för de ukrainska flyktingarna? För att det behövs och för 
att det är krig i Europa igen. ”Krig är något av ett helve-
te på jorden.” Så beskrev Jochen Klepper andra världs-
kriget – en tysk författare, teolog och psalmskribent som 
också själv var soldat under andra världskriget. 

Det är inte mycket vi i Sala kan göra för att motverka 
krigets förödelse. Ändå har vägen tillsammans med 
människor som har flytt kriget i Ukraina varit vär-
defull. Redan tidigt i mars kom de första flyktingarna 
hit till Sala, mest kvinnor med barn. Svenska kyrkan 
har tillsammans med andra samfund och civila aktö-
rer samverkat med kommunen och migrationsverket. 
För att skapa lite trygghet för våra medmänniskor och 
gäster från Ukraina. Varje gott möte, varje insats som 
skapar livsmod och glädje för båda parter är en livets 
seger över krigets förödelse. En viss vana finns från 
erfarenheterna ifrån året 2015 när människor från 

Syrien och Mellanöstern sökte sin trygghet i Sala. 
Idag är olika projekt på gång igen i Sala – anställda 
och ideella skapar möten och löser utmaningar. Vi har 
firat påsk tillsammans med våra syskon ifrån Ukraina. 
Många Salabor har varit generösa med sin tid, skänkt 
kläder och pengar vid insamlingar. Några av våra gäs-
ter kan redan nu återvända till Ukraina, andra kan inte 
återvända hem. 

Den här hälsningen skrev en av kvinnorna till oss 
alla när hon lämnade Sala för att resa hem till Ukraina:

”Jag vill uttrycka min djupa tacksamhet till er för det 

ni och hela Sverige som helhet gör för oss. Vi flydde alla 

från kriget och vi lever med stor smärta. Vi väntar bara på 

krigets slut. Jag själv måste lämna snart och åka hem. Hur 

allt kommer att bli – det vet bara Gud. Jag skriver detta för 

att uttrycka min djupa tacksamhet för alla människor som 

jag träffade på min väg. Gud välsigna er!” 

Varför engagerar vi oss?Varför engagerar vi oss?

Sala Pride

Engagemang för flyktingar
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”Kommer det finnas isbjörnar när jag är vuxen?” Det 
är en av många frågor som barn uttrycker angående 
klimatförändringen. Hur hanterar vi vuxna barnens 
oro angående klimatkrisen? Det är i hög grad en exis-
tentiell fråga. Ett sätt att bemöta barnens klimatoro är 
lektionspasset ”Vi räddar världen” som erbjuds sko-
lorna i Sala kommun. Sala-Norrby-Möklinta pastorat 
har i samverkan med skolpersonal från Kyrkskolan i 
Möklinta tagit fram ett lektionsupplägg för en skoldag 
(åk 1-4). Lektionen är del av Svenska kyrkans Färd-
plan för klimatet. Samtidigt uppfyller passet läropla-
nens utbildningsuppdrag för hållbarhet och miljöfrå-
gor. 

Eleverna lär sig under skoldagens gång mer om 
klimatförändringarna. De skapar figurer av skräp och 
spillmaterial. Med hjälp av metoden dockteater gestal-
tar de tillsammans visioner om en hållbar värld. 

På det sättet bemöter vi klimatångest och handlings-
förlamning. Kreativa metoder används som fokuserar 
på elevernas egna upplevelser och frigör leklust och 
handlingskraft. 

Under Salas Kulturnatta 2022 presenterades i en 
utställning på Mikaelsgården nästan 100 skräpfigurer 
som eleverna hade skapat: Roliga och knasiga varelser 
som vittnar om barnens fantasi, framtidshopp och 
vision för en hållbar framtid. 

Vi kan anpassa lektionen efter era behov. Den kan 
äga rum i klassrummet – eller i kyrkans  lokaler. Vi 
som arrangör står för material och utrustning.

  Kontakt:
  Sara Kjellerhag 0224-675416, sara.kjellerhag@svenskakyrkan.se
  Karsten Felzmann 0224-675412, karsten.felzmann@svenskakyrkan.se

”Vi räddar världen”
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Vill du vara med och tävla, skicka då in ditt ifyllda korsord till:
Sala-Norrby-Möklinta pastorat, Borgmästare Lundbergs plan 1, 733 30 Sala
Eller lämna in det på Mikaelsgårdens expedition eller lägg det i postlådan till höger om ytterdörren.

För- & efternamn: ......................................................................................   Tel: .................................................
Vi behöver ditt svar senast måndag den 19 september, priser lottas ut till fem personer med rätt lösning.
Vinnarna kontaktas per telefon och presenteras med namn på www.svenskakyrkan.se/sala, där även facit finns fr.o.m. 
22/9. Pris avhämtas sedan på församlingsexpeditionen, måndag-onsdag & fredag kl 10.00-12.00, torsdag 13.00-15.00.
Genom att du skickar in och deltar i tävlingen, godkänner du också att vi presenterar ditt namn på vår hemsida.
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Biskopsvisitation i Sala Norrby Möklinta pastorat 9-13 november
En biskopsvisitation äger rum vart tolfte år. Biskop 

Mikael Mogren i Västerås stift kommer tillsammans 
med stiftsmedarbetare på visitation till församlingarna 
Sala, Norrby och Möklinta. 

Under några dagar blir det samtal, möten, fest och 
gudstjänster. Flera av dessa tillfällen är öppna för alla 
och du finner information på hemsidan och i månads-
bladet. 

Sedan kyrkans födelse för snart 2000 år sedan har 
en av biskopens uppgifter varit att visitera de kristna 
församlingarna. Biskop heter på grekiska episkopos 
och betyder ”tillsynsman”. 

Vid visitationen sker en tillsyn av pastoratets verk-
samhet och ekonomi. 

Andra uppgifter är:
• att främja och stärka församlingslivet
• att bidra till en god sammanhållning genom att bygga 
 relationer och länka det lokala arbetet i Svenska kyrkan 
 till det globala arbetet inom den världsvida kyrkan
• att synliggöra och reflektera över Svenska kyrkans roll 
 och uppdrag i lokalsamhället

Visitationen blir ett tillfälle att umgås, lära känna 
nya människor och samlas kring det som vi gemen-
samt vill åstadkomma i kyrka och samhälle.

Foto: Magnus Aronson Ikon

Foto: Magnus Aronson Ikon

Act Svenska kyrkan är Svenska kyrkans internatio-
nella bistånds- och utvecklingsverksamhet. Tillsam-
mans med andra kyrkor, organisationer och frivilliga 
arbetar Act Svenska kyrkan långsiktigt mot fattigdom, 
förtryck och orättvisor och agerar snabbt vid katastro-
fer. Tack vare lokala samarbeten är arbetet effektivt 
och handlingskraftigt. Du har säkert stött på act vid 
kollekt eller annan insamling.

Act Svenska kyrkan är medlem i ACT-alliansen, 
Kyrkornas världsråd (KV) och Lutherska världsför-
bundet (LVF). Det ger stora möjligheter att påverka 
kyrkornas gemensamma teologiska reflektion och att 

arbeta för fred och mänskliga rättigheter samt med 
klimat- och miljöfrågor. 

Nätverken är kraftfulla röster in i FN-systemet och 
andra viktiga forum. LVF har på uppdrag av FN även 
ansvar för flera stora flyktingläger i världen. ACT-
alliansen som står för Action by Churches Together, 
har lokal närvaro i mer än 120 länder och kan arbeta 
effektivt både i långsiktigt utvecklingsarbete och vid 
krissituationer.

Läs mer om act:s historia:
www.svenskakyrkan.se/act/var-historia
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Skapelsetid

Händer i Möklinta

”Jag har hört deras rop ... Jag känner till deras lidan-
den... gå, nu! Jag sänder dig ... Jag kommer att vara 
med dig” (Ex 3: 1-12) 

Den brinnande busken är symbolen för Skapelse-
tid 2022. Idag är förekomsten av onaturliga bränder 
ett tecken på de förödande effekter som klimatför-
ändringarna har för de mest utsatta på vår planet. 
Skapelsen ropar när skogarna sprakar, djur flyr och 
människor tvingas migrera på grund av orättvisans 
bränder.  

För Mose är det tvärtom, elden som lockade Mose 
när han skötte flocken på berget Horeb Guds eld för-
tärde eller förstörde inte busken. Denna Andens låga 
uppenbarade Guds närvaro. Denna heliga eld bekräf-
tade att Gud hörde ropen från alla som led och lovade 
att vara med oss när vi i tro befriades från orättvisa.  
I denna skapelsens tid kallar denna symbol för Guds 
Ande oss att lyssna till skapelsens röst.

Skapelsetid firas från 1 september fram till 9 oktober. 
Extra fokus läggs på dessa gudstjänster & vandringar:

Lördag 3 september kl 16.00-18.00, Möklinta

Klimatvandring med mässa kl 17.30.
Vi börjar vandringen vid Prästgården och går förbi 
Möklinta gården, Missionskyrkan, Gammel gården 
och vidare bort mot skidbacken. Sista sträckan på 
kyrkstigen till kyrkan där vi avslutar kl 17.30 med att 
fira mässa tillsammans. 
Ta med fika och vattenflaska!

Vandringen ingår i ”Pilgrim’s Walk for Future”, läs 
mer på: walkforfuture.se
Om du inte orkar gå hela vägen kanske du kan gå med 
en bit och sedan vara med på mässan kl 17.30. Bed 
gärna för oss som vandrar!

Söndag 2 oktober kl 11.00, Möklinta kyrka

SMÅ och stora mässa

Möklintas Barn och juniorkör medverkar. Tema om 
djuren och naturen. Fika och tipspromenad i präst-
gårdsträdgården efteråt.

Tacksägelsedagen 9 oktober kl 16.00, Norrby kyrka

Skördemarknad i Klockargården kl 14.00-16.00. 

En skördemarknad med lite till försäljning av vad vi 
har odlat under sommaren och lite smakprov. Enklare 
förtäring finns att köpa på plats.

Lördag 3 september kl 16.00-18.00, Möklinta

Klimatvandring med mässa kl 17.30. Se mer om vandringen 
här ovanför under rubriken Skapelsetid.

Veckomässa i Möklinta kyrka varannan tisdag 
kl 18.00 med start 13 september.

Söndag 2 oktober kl 11.00, Möklinta kyrka

SMÅ och stora mässa

Möklintas Barn och juniorkör medverkar.Tema om djuren och 
naturen. Fika och tipspromenad i prästgårdsträdgården efteråt.

Söndag 23 oktober, FN-gudstjänst kl 14.00, Möklinta kyrka

Med FN-veteraner. Möklinta vuxenkör medverkar.

Allhelgonadagen 5 november kl 15.00, Möklinta kyrka

Minnesgudstjänst. Fika i Prästgården kl 11.00-15.00.

Mässa 27 november (1:a advent) kl 11.00, Möklinta kyrka

Vuxenkören medverkar.
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Kyrkogårdar och fastigheter
Ny gräsmatta

Det arbete som påbörjades 2019 kommer att fortlö-
pa. Vaktmästeriet kommer kontinuerligt att jämna 
till gräsytor på de kvarter som har ojämna ytor. Detta 
arbete görs med färdig gräsmatta

Gravskötsel

Upptagning av blommor

Blå skylt

Under vecka 39 tas blommorna bort från de gravar som 
pastoratet ansvarar för vad gäller plantering av blommor.
Vit skylt

Under vecka 41 tas blommorna bort från de gravar 
som gravrättsinnehavaren planterat men där pastoratet 
ansvarar för skötseln. Om blommorna vissnat tidigare 
så kan de komma att tas bort redan innan.

Plantering av ljung

För de som har beställt ljungplantering kommer vi 
plantera dessa under vecka 41

Utläggning av krans

Under vecka 44 lägger vi ut kransar som är beställda.

På gång i kyrkor

& på kyrkogårdar

Information om kyrkor och kyrkogårdar hittar du också på hemsidan:
www.svenskakyrkan.se/sala/kyrkor • www.svenskakyrkan.se/sala/kyrkogardsforvaltning

www.svenskakyrkan.se/sala/kalendarium-kyrkogardarna

För ytterligare information:
www.svenskakyrkan.se/sala

Nya kyrkogården .............................. 0224-67 54 52
Norrby kyrkogård ............................ 0224-67 54 56
Sockenkyrkogården ......................... 0224-67 54 55
Möklinta kyrkogård ......................... 0224-67 54 58
Församlingsexpedition .................... 0224-67 54 00

Allhelgona

I början av november infaller Alla Helgons dag, då 
finns personal på plats på våra kyrkogårdar och i 
kyrkorna. Se sid 5 och hemsida för information om 
vad som händer i pastoratet denna helg.

Thomas Törnqvist

Kyrkogårds- och fastighetschef

Bli medlem

Du kan bli medlem i Svenska 
kyrkan oavsett om du har varit 
medlem tidigare eller inte. Här 
finns alltid en plats för dig!
Fyll i formuläret på hemsidan: 
www.svenskakyrkan.se/sala/medlemskap 

Eller skicka ett mail med ditt 
namn och adress till: 
sala.pastorat@svenskakyrkan.se 
så kommer inträdesblanketten 
hem till dig per post.

Månadsbladet

Prenumerera på månadsbladet!
Du kan få det kostnadsfritt till 
din epost eller via brev hem till 
dig. Kontakta oss:
0224-67 54 00, 
sala.pastorat@svenskakyrkan.se

Bladet kan också läsas på hemsidan:
www.svenskakyrkan.se/sala

Samtal

Behöver du någon att samtala 
med? Kontakta präst eller diakon,
se kontaktuppgifter på baksidan 
av denna tidning.

Jourhavande präst

Jourhavande präst erbjuder 
akut samtals- och krisstöd och 
är en del av Svenska kyrkans 
själavård. Jourhavande präst 
lyssnar och det som sägs stannar 
mellan er. 
Du kontaktar Jourhavande präst 
via telefon, digitalt brev eller 
chatt:
svenskakyrkan.se/jourhavandeprast
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Sjung i kör!

Barnkör 6-9 år (Kristina barnkör & Möklinta barnkör)
Barnkörerna övar ca 45 minuter. Här läggs fokus på att det 
ska vara roligt att skapa musik tillsammans. Det sjungs enk-
la sånger och det görs mycket enkla musiklekar som lägger 
grunden för barnens sångutveckling.

Möklinta barnkör, Prästgården, onsdagar kl 14.45-15.45
Kristina barnkör, Mikaelsgården, torsdagar kl 16.15-17.00
Körledare: Susanne Nordin, kantor 
0224-67 54 35 • susanne.nordin@svenskakyrkan.se

Juniorkör 10-13 år (Kristina Juniorkör & Möklinta juniorkör)
Här börjar vi jobba mer fokuserat med sångteknik och 
tonsäkerhet. Eventuellt introduceras även enkel två- eller 
trestämmig sång. Juniorkörerna har ingen provsjungning 
men strävar mot att uppnå så hög musikalisk kvalitet som 
möjligt.
Det genomförs regelbundet projekt tillsammans med ung-
domskörer och vuxenkörer för att barnen ska få positiva 
förebilder och bli inspirerade till att vilja skapa musik på en 
högre nivå.

Kristina juniorkör, Mikaelsgården, tisdagar kl 15.00-16.00
Körledare: Ulrika Jonsson, organist 
0224-67 54 31 • ulrika.jonsson@svenskakyrkan.se 

Möklinta juniorkör, Prästgården
Dag, tid och körledare ej fastställt.
För mer info, kontakta Ulrika Jonsson, organist
0224-67 54 31 • ulrika.jonsson@svenskakyrkan.se 

Ungdomskör ca 14-19 år (Sala Ungdomskör)
I ungdomskörsåldern introduceras för första gången prov-
sjungning. Det är två nivågrupper för att kunna erbjuda bra 
undervisning och en rolig, givande aktivitet till så många 
som möjligt. Nya sångare tas in i början av höst- och vårter-
minen. 
Provsjungningen sker i form av en enkel, avslappnad, rolig 
och gratis sånglektion. Du behöver inte förbereda någon-
ting och du får lära dig mer om hur rösten fungerar och får 
bra tips om hur du använder din sångröst maximalt. 
Sedan påbörjas en 4-veckors prova på-tid, och om allt 
känns bra så fortsätter du som en ordinarie del av kören!

Sala Ungdomskör, Mikaelsgården, tisdagar kl 16.00-17.30
Körledare: Andreas Forsberg, kantor 
0224-67 54 32 • andreas.forsberg@svenskakyrkan.se 

Kristina Kammarkör
Blandad vuxenkör med ca 35 sångare som sjunger en blan-
dad repertoar. Vi har sjungit större verk tillsammansmed 
orkester som t. ex.  Förklädd Gud, Mozarts Requiem och 
Faurés Requiem. Vi har samarbeta med bl. a.  Linnékvintet-
ten, Svenska psalmjazztrion, Sala storband, Carina Nor-
mansson & Josefina Paulson. Vi har även gjort konserter 
med välkända svenska artister som Tommy Nilsson och 
Thomas DiLeva.  För att sjunga med oss krävs sångvana 
och viss notvana är en fördel.

Kristina Kammarkör, Mikaelsgården, onsdagar kl 18.45-21.00
Körledare: Ulrika Jonsson, organist 
0224-67 54 31 • ulrika.jonsson@svenskakyrkan.se 

Kristina Vokalensemble
Projektbaserad blandad vuxenkör på avancerad nivå för dig 
med sångvana. 1-2 projekt/år.
Körledare: Ulrika Jonsson, organist 
0224-67 54 31 • ulrika.jonsson@svenskakyrkan.se 

Sala Kyrkokör
Under våren 2022 slogs Sockenkören och Norrby kyrkokör 
samman till den nybildade Sala Kyrkokör. Vi består av ett 
20-tal körsångare som regelbundet sjunger i gudstjänster 
i pastoratet, främst i Norrby, Socken och Kristina. Vill du 
utveckla din röst och känna sångglädje med andra så är 
detta kören för dig! Startar med drop-in-fika från kl. 18.00, 
för den som vill.  Startar 6/9.

Sala Kyrkokör, Mikaelsgården, tisdagar kl 18.40-20.00
Körledare: Susanne Nordin, kantor 
0224-67 54 35 • susanne.nordin@svenskakyrkan.se

Möklinta vuxenkör
Möklinta vuxenkör består av ett härligt gäng kvinnor och 
män i åldrarna 25-83 år som sjunger en salig blandning av 
visa, folkmusik, gospel, traditionell körmusik, pop och lite 
rock! Vi medverkar på olika gudstjänster i kyrkorna i pasto-
ratet, främst i Möklinta kyrka.
Möklinta vuxenkör, Möklinta kyrka
Dag, tid och körledare ej fastställt.
För mer info, kontakta Ulrika Jonsson, organist
0224-67 54 31 • ulrika.jonsson@svenskakyrkan.se

Vi har ett rikt musikliv i vårt pastorat, främst 

genom många aktiva körsångare i alla åldrar. Vi 

erbjuder babyrytmik, barnkörer i olika ålders-

grupper, ungdomskör samt flera vuxenkörer med 

olika inriktning. Vi har många roliga projekt att 

se fram emot; musikgudstjänster, konserter, lu-

ciafiranden, julkonserter m.m. Vill du veta mer? 

Besök vår hemsida under menyn ”musikliv” eller 

kontakta någon av oss musiker.

Andreas, Ulrika, Susanne och Anna-Karin



Lunchmusik hösten 2022

Kristina kyrka onsdagar kl 12.00! 
Efteråt finns kaffe/te och lunchsmörgås på Café Ljuspunkten i Mikaelsgården.

Med reservation för ändringar i programmet.

-  18  - -  19  -

Musik

Magnificat av J. S. Bach - Äntligen!
Söndag 30/10 kl. 16.00, Kristina kyrka
”Jubilate-kören” - Kristina Kammarkör 
tillsammans med Körsångare från Västerås stift
Svenska Barockorkestern
Ulrika Jonsson, sopran
Susanne Nordin, sopran
Anna Florin Schmidt, alt
Andreas Forsberg, tenor
Mikael Boström Eric´, bas
Ulrika Jonsson, Joakim Olsson Kruse
och Mikael Boström Eric´, dirigenter

Varje år brukar Västerås stifts kyrkosångsförbund 
anordna så kallade ”Jubilate-dagar”. Detta körsångse-
venemang brukar gå av stapeln en helg i februari eller 
mars i någon av stiftets församlingar. Körsångare från 
olika håll i stiftet samlas för intensivt repeterande som 
mynnar ut i framförandet av något större körverk. 

Detta evenemang  skulle ägt rum i mars 2020, men 
pandemin har gjort att evenemanget fått skjutas upp 
både en, två och tre gånger, men nu hoppas vi att det 
äntligen kan bli av! 

Repertoaren är ”Magnificat” samt koraler av J. S. Bach. 
Magnificat betyder ”Marias lovsång” och är härligt 

sprudlande musik för femstämmig kör, orkester och 
solister. Svenska barockorkestern spelar på tidstypiska 
instrument från 1700-talet. 

Arrangörer är Västerås stifts kyrkosångsförbund, 
Västerås stift och Sala Norrby Möklinta pastorat i 
samarbete med Sensus. Repetitionerna leds av de tre 
förbundsdirigenterna Ulrika Jonsson (kyrkomusiker 
i Sala), Joakim Olsson Kruse (kyrkomusiker i Väster-
ås domkyrka) Mikael Boström Eric´ (kyrkomusiker 
i Leksand) samt Kira Lankinen (musikkonsulent i 
Västerås stift)
Fri entré.

  7/9 Ulrika Jonsson, orgel
14/9 Elvira Matz, sång &
 Ulrika Jonsson, piano
21/9 Jörgen Engström, orgel 
28/9 Andreas Forsberg, orgel
  5/10 Tipei Marazanye och
 Herman Hallonsten 
12/10 Önskemusik!
 Ulrika Jonsson, orgel
19/10 Herman Hallonsten & 
 Ulrika Jonsson

26/10 Sara Kihlman Wibe, violin 
 Liset Lindeman klarinett &
 Ulrika Jonsson, piano
  2/11 Susanne Nordin, sång & piano
  9/11 Tove Törngren Brun, cello
 & Ulrika Jonsson, piano
16/11 Tommy Jonsson, orgel ”orgelschlagers”
23/11 Markus Jonsson & Ulric Andersson orgel 
 ”fyra händer och fyra fötter!”
30/11 Program ej fastställt

  7/12 Program ej fastställt 
14/12 Advent- och julmusik med
 pastoratets alla musiker!

i samarbete med



För expeditionsärenden gällande Sala, Norrby och Möklinta 
Växel och expedition 0224-67 54 00
Bokningar av dop, vigsel, samtal, kyrka, församlingshem, gravärenden m.m.

ÖPPETTIDER: Måndag, tisdag, onsdag och fredag kl 10.00-12.00, torsdag kl 13.00-15.00.
Adress: Borgmästare Lundbergs plan 1, 733 30 SALA Hemsidan: www.svenskakyrkan.se/sala
E-post: sala.pastorat@svenskakyrkan.se Facebook: www.facebook.com/salapastorat

Kanslipersonal

Övrigt

Barn/ungdom

Kyrkogård/vaktmästeri

Präster

Diakoner

Församlingshemsvärdinna
Cicilia Blomqvist, kommunikatör/adm. ...... 67 54 01
cicilia.blomqvist@svenskakyrkan.se
Ulrika Tibbling, administratör ................... 67 54 02
ulrika.tibbling@svenskakyrkan.se
Emelie Bergek, administratör ................... 67 54 52
emelie.bergek@svenskakyrkan.se

Musiker
Ulrika Jonsson, organist ......................... 67 54 31
ulrika.jonsson@svenskakyrkan.se
Andreas Forsberg, kantor....................... 67 54 32
andreas.forsberg@svenskakyrkan.se 
Anna-Karin Ander Glöde, kantor ............ 67 54 34
anna-karin.ander@svenskakyrkan.se
Susanne Nordin, kantor .......................... 67 54 35
susanne.nordin@svenskakyrkan.se

Inga Lena Paulsson, församl.pedagog ..... 67 54 42
ingalena.paulsson@svenskakyrkan.se
Tobias Karlsson, assistent ...................... 67 54 43
tobias.karlsson2@svenskakyrkan.se
Nina Jonsson, förskollärare ..................... 67 54 44
nina.jonsson2@svenskakyrkan.se 
Victoria Ulander, assistent ...................... 67 54 45
victoria.ulander@svenskakyrkan.se
Qla Zetterberg, församl.pedagog .............  67 54 46
qla.zetterberg@svenskakyrkan.se

Thomas Törnqvist, kyrkogårdschef ......... 67 54 51
thomas.tornqvist@svenskakyrkan.se
Mikael Johansson, arbetsledare .............. 67 54 65
mikael.johansson9@svenskakyrkan.se
Urban Johansson, vaktmästare ............... 67 54 53
urban.johansson@svenskakyrkan.se
Stefan Törnblom, vaktmästare ................. 67 54 54
stefan.tornblom@svenskakyrkan.se
Annika Rynoson, vaktmästare ................. 67 54 55
annika.rynoson@svenskakyrkan.se
Josefin Karlsson, vaktmästare ................ 67 54 56
josefin.karlsson1@svenskakyrkan.se
Lars-Åke Lindquist, vaktmästare ............. 67 54 57
lars-ake.lindquist@svenskakyrkan.se
Annika Ekstrand, vaktmästare ................. 67 54 58
annika.ekstrand@svenskakyrkan.se
Kent Lundin, vaktmästare ........................ 67 54 62
kent.lundin@svenskakyrkan.se
Ali Haydari, vaktmästare ......................vxl 67 54 00
ali.haydari@svenskakyrkan.se

Herman Hallonsten, kyrkoherde ..... 073-665 54 11
herman.hallonsten@svenskakyrkan.se
Karsten Felzmann, komminister .............. 67 54 12
karsten.felzmann@svenskakyrkan.se
Kristoffer Dahlqvist, komminister ............ 67 54 14
kristoffer.dahlqvist@svenskakyrkan.se
Erik Hultby, komminister .......................... 67 54 15
erik.hultby@svenskakyrkan.se 
Sara Kjellerhag, komminister ................... 67 54 16
sara.kjellerhag@svenskakyrkan.se
Inga-Lill Örnerfors Modin, fängelsepräst .. 67 54 17
inga-lill.modin@svenskakyrkan.se

Eva Axelsson, diakon .............................. 67 54 21
eva.axelsson@svenskakyrkan.se
Marie Obrovac, diakon ............................ 67 54 22
marie.obrovac@svenskakyrkan.se

Inger Lindblom ....................................... 67 54 03
inger.lindblom@svenskakyrkan.se
Eva Eriksson .......................................... 67 54 04
eva.eriksson9@svenskakyrkan.se

Behöver du någon att samtala med?
Kontakta präst eller diakon. Vi har tystnadsplikt och för inga journaler. 

Samtalen är kostnadsfria.
För jourhavande präst, läs mer på: www.svenskakyrkan.se/jourhavandeprast

                                        ............................ 196 70
         Hemsida: helamanniskan.se/sala-heby


